

**Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 207187-2012 z dnia 27.09.2012**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Prudnik, dnia 5 października 2012 r.

ZP-I.271.25.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Stworzenie Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Prudniku – Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po szkole podstawowej nr 2 na Inkubator Przedsiębiorczości w Prudniku przy ul. Plac Zamkowy 2 – dostawa wyposażenia”

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Stworzenie Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Prudniku – Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po szkole podstawowej nr 2 na Inkubator Przedsiębiorczości w Prudniku przy ul. Plac Zamkowy 2 – dostawa wyposażenia”, Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień oraz wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**1. Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie odnośnie ilości szafek przy biurkach i czy mają być szuflady (ile szt.), czy szafki jezdne czy stałe z drzwiczkami. Pytanie to tyczy się zarówno biurek skrzyniowych jak i na nogach metalowych. Państwo przy opisie biurka napisali „szuflady i szafki”.

**Odpowiedź**

*Bierka o wymiarach 120x80x75 cm winny być wyposażone w:*

- 1 szafka – podstawa pod komputer połączona z biurkiem na stałe, bez drzwiczek, o wymiarach zewnętrznych: szer. 30 cm, gł. 51 cm, wys. 72 cm, dojście do komputera od strony wewnętrznej biurka.
- 1 półka – półka na klawiaturę umocowana pod blatem, wysuwana na prowadnicach rolkowych.

*Bierko o wymiarach 200x90x78 cm winno być wyposażone w:*

- 1 szafka – podstawa pod komputer połączona z biurkiem na stałe, bez drzwiczek, o wymiarach zewnętrznych: szer. 30 cm, gł. 51 cm, wys. 75 cm, dojście do komputera od strony wewnętrznej biurka.
- 1 półka – półka na klawiaturę umocowana pod blatem, wysuwana na prowadnicach rolkowych.
- 1 szafka – szafka z trzema szufladami, połączona z biurkiem na stałe o wymiarach zewnętrznych: szer. 40 cm, gł. 51 cm, wys. 75 cm.

*Pozostałe biurka winny być wyposażone w:*

- 1 szafka – podstawa pod komputer połączona z biurkiem na stałe, bez drzwiczek, o wym. zewnętrznych: szer. 30 cm, gł. 51 cm, wys. 72 cm, dojście do komputera od strony wewnętrznej biurka.
- 1 półka – półka na klawiaturę umocowana pod blatem, wysuwana na prowadnicach rolkowych.
- 1 szafka – szafka z trzema szufladami, połączona z biurkiem na stałe o wymiarach zewnętrznych: szer. 40 cm, gł. 51 cm, wys. 72 cm.

**2. Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne dla wskazanej kolorystyki to jest dąb kanadyjski 31, jest to dekor ze wzornika jednego z producentów mebli i dostępny wyłącznie w ofercie tego producenta, co stanowi ograniczenie dla złożenia ważnej oferty. Wnosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego innych dekorów dostępnych w hurtowniach płyt.

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienia kolorystykę mebli na kolor dąb kanadyjski lub równoważny.

**3. Pytanie 3**

Lada recepcyjna w SIWZ punkt 4.1 recepcja ze szklanym blatem Zamawiający odwołuje się do załącznika nr 1 gdzie podane są wymiary. Prosimy o przesłanie wymienionego załącznika.

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienia opis w załączniku nr 7 do siwz specyfikacji technicznej w pkt. 4.1. Ad. e) recepcja ze szklanym blatem:

Lada recepcyjna złożona z segmentów modułowych prostych i narożnych (w kształcie ceownika) o łącznej długości ok. 455 cm (układ lady wg rysunku w załączniku nr 7 do siwz). Błat górny: płyta z szkła hartowanego satynowanego - Aluminium Satinato lub równoważny, gr. 12 mm mocowana przy pomocy dystansów chromowych, blat roboczy oraz front wykonany z płyty wiórowej laminowanej melaminą o gr.28mm w kolorze dąb kanadyjski lub równoważny. Naroża łukowe.

Strony boczne: Od strony wejściowej budynku blat roboczy (boczny od strony windy) wykonać o szerokości ok. 65 cm, umożliwiający pracę, blat boczny podnoszony (umożliwiający przejście) o szerokości 25 cm. (dopuszcza się wykonanie alternatywne—drzwiczki), blat roboczy frontowy o szerokości ok.45 cm, wysokość blatu roboczego 75 cm. Wysokość całkowita lady 115 cm.

Krawędzie oklejone obrzeżem PCV gr. 2 mm, elementy nośne wykonane z płyty gr.18 mm. Całość ustawiona na nóżkach z regulatorami systemu Spiro lub równoważny. Dwa przeloty kablowe w blacie roboczym.

Zamawiający dopuszcza zmiany w wymiarach lady recepcji do 10 % oraz ich podziału z uwagi na fakt, iż wymiary należy wykonać i dopasować na miejscu w obiekcie.

Rysunek w załączniku nr 7 do siwz został już udostępniony na stronie.

**4. Pytanie 4**

W szafach Zamawiający stawia wymóg aby wieńce w szafach wykonane były z grubości 28mm a półki grubości 25 mm czy Zamawiający dopuści szafy wykonane w taki sposób aby wieńce i półki wykonane były z jednej grubości np. 25 mm.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia wymiaru szaf.

**5. Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza plecy szaf wykonane w kolorze białym.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ściany tylnej szaf w kolorze białym.

**6. Pytanie 6**

Wymiar zewnętrzny wysokości szafy 180 cm spowoduje że na jednej półce nie zmieszczą się segregatory, czy Zamawiający dopuszcza szafy o większej wysokości niż 180 cm.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia wymiarów szaf.

**7. Pytanie 7**

Proszę o informację na temat fotela obrotowego z drewnianą bazą który jest umieszczony w SIWZ, a jest wycofany z produkcji od ponad roku. Czy przewidują Państwo zastosowanie zamiennika?

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienia opis w załączniku nr 7 do siwz specyfikacji technicznej w pkt. 4.3. Ad. d) fotel obrotowy:

Fotel gabinetowy o lekkich kształtach, klasycznej stylistyce z dobrze wyprofilowanym wysokim oparciem. Podstawa jezdna z nakładkami z drewna litego.

Podłokietniki: nakładki podłokietników z litego drewna. Zamawiający dopuszcza zamontowanie nakładek drewnianych na metalowym stelażu, stelaż w kolorze metalik. Kolor nakładek drewnianych należy dopasować do kolorystyki pozostałych mebli. Tapicerka: naturalnej skóry licowej w kolorze czarnym. Wbudowane regulacje fotela: regulowana wysokość siedziska dźwignia połączona z podnośnikiem, regulacja odchylenia fotela osobną dźwignią blokowaną w kilku położeniach, śrubowa regulacja siły odchylenia fotela dla dopasowania do ciężaru siedzącego.

Mechanizm umożliwiający płynną amortyzację oraz regulację wysokości siedziska fotela obrotowego zapewniając użytkownikowi komfort siedzenia.

Zamawiający dopuszcza wykonanie fotela obrotowego o parametrach nie gorszych niż podane w opisie.

### 8. Pytanie 8

W pkt. 4.3. Pozostałe wyposażenie meblowe:

Ad. a) stoły:

stolik - stolik do sof dwuosobowych o wym. 55x46 cm oraz stolik – blat o wymiarach 90x90x42 cm (...). Stoliki stylistycznie nawiązujące do sof 2 i 3 - osobowych w hallu oraz recepcji. Stelaż metalowy z rury o średnicy min.  $\varnothing$  28 mm, malowany proszkowo na kolor metali.

Produkowany stelaż tych stolików jest przewidziany do blatu o min. wymiarach 70x70 cm. Przy blacie o wym. 55x46 cm nogi będą wystawały poza obręb blatu, a osoby przechodzące obok mogą zachaczać o wystający stelaż. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolika o wym. blatu 70x70 cm?

#### Odpowiedź

Zamawiający zmienia wymiar blatu stolika do sof dwuosobowych: stolik do sof dwuosobowych o wym. 70x70 cm

### 9. Pytanie 9

Ad.e) sofy:

sofa 3 - osobowa - wymiary: (...) wys. siedziska 42 cm, szer. siedziska 164 cm. Sofy te, będące w seryjnej produkcji, mają przez producenta oznaczone następujące wymiary: wys. siedziska 46 cm i szer. siedziska 165 cm. Czy Zamawiający dopuści sofę o wys. siedziska 46 cm i szer. siedziska 165 cm?

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza sofę o wysokości siedziska 46 cm i szerokości siedziska 165 cm.

**10.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

Załącznik nr 6 do siwz - aktualny kosztorys, przekazuje się w załączeniu do niniejszego pisma.

**11.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W rozdziale XII punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik ,

sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie **12:00** w dniu **10 października 2012 r**”.

**12.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W rozdziale XII punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 października 2012 r. o godz. 12.30** w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116”.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ  
mgr inż. Franciszek Fejdych